

SneakerSoul ApS

Knudrisgade 29A 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 22 66 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Frederik Elkjær Klüwer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SneakerSoul ApS Knudrisgade 29A 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 22 66 05
	Stiftet: 31. marts 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Frederik Elkjær Klüwer, Teglværksgade 6. 3. th.
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Streetwear Supply ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge sko og tøj samt at besidde kapitalandele i Streetwear Supply ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	850.098	-2.500
1 Personaleomkostninger	-90.686	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.843	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.959	-3
Resultat før skat	819.610	-2.503
Skat af årets resultat	-162.580	550
Årets resultat	657.030	-1.953
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	550.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.953
Disponeret i alt	657.030	-1.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	223.029	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Deposita	19.278	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.307</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.307</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.922	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.894	0
Andre tilgodehavender	1.469.164	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.811.980</u>	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.811.980</u>	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>2.054.287</u>	<u>26.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	455.974	-94.156
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>589.974</u>	<u>-14.156</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	420.252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	823.316	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.754	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.762	12.754
Selskabsskat	165.374	0
Anden gæld	14.855	25.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.313</u>	<u>40.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.313</u>	<u>40.256</u>
Passiver i alt	<u>2.054.287</u>	<u>26.100</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/7 - 31/12 2017		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	70.320	0		
Personalemkostninger i øvrigt	20.366	0		
	90.686	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.959	3		
	3.959	3		
	31/12 2018	31/12 2017		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	223.029	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	223.029	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SneakerSoul ApS
Streetwear Supply ApS, Aarhus	100 %	673.841	1.520	223.029
		673.841	1.520	223.029
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000	
		80.000	80.000	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-94.156	-92.203
Årets overførte overskud eller underskud	550.130	-1.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-52.900</u>	<u>0</u>
	<u>455.974</u>	<u>-94.156</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
